Et tradetur.

(dg: Me) Mechtildis filia quondam Alberti de Bucstel relicta quondam Henrici de Kessel cum tutore Albertus #de Kessel# eius filius et Willelmus de Broehoven filius quondam Henrici de Broehoven maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie dictorum Mechtildis et quondam Henrici de Kessel hereditates #infrascriptas sitas in parochia de Gemonden# quendem agrum terre dictum dat (dg: Bo) Buchoven situm in parochia de Ghemonden inter hereditatem Willelmi Covelman ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Tommelen (dg: ex alio) et Gerardi Scapparts ex alio item quendam agrum terre dictum die Huijsacker situm in parochia de Gemonden inter hereditatem Eng[?berti] van der Zantvoert ex uno et inter hereditatem Willelmi Vosken Ridders ex alio item peciam

terre dicta dat Loe sitam in dicta parochia inter hereditatem que fuerat
 Johannis de Ghemonden ex uno et inter hereditatem Gerardi Scapparts
 predicti ex alio item peciam terre dictam dat (dg: d) Wijerot sitam (dg:
 inter hereditatem) in dicta parochia inter hereditatem Elizabeth Grieten
 dochter ex uno et inter hereditatem Heijlwigis dicte M[e]us ex alio item
 peciam terre dictam die Strep[e] sitam in parochia de Gemonden iuxta
 agrum dictum den Huijsacker inter hereditatem ecclesie de Ghemonden ex
 uno et inter hereditatem Theoderici Ghenen soen ex alio item peciam terre
 sitam in dicta parochia (dg: inter here) retro locum dictum After dat
 Busschelem inter hereditatem Engberti van der Zantvoert ex utroque latere
 coadiacentem item peciam terre dictam die Scilt sitam in dicta parochia
 (dg: inter here) in loco dicto in den Tieden Hof inter hereditatem
 Elizabeth van den Laer ex uno et inter hereditatem Arnoldi Ghenen soen ex
 alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis
 die Jonghe ex uno et inter hereditatem (dg: en) dicti Engberti van der
 Zantvoert ex alio item medietatem pomerii cum suo fundo siti ibidem iuxta
 jamdictam peciam terre inter hereditatem Gerardi van der Braken ex uno et
 inter hereditatem Johannis die Jonghe ex alio scilicet illam medietatem
 dicti pomerii cum suo fundo que sita est versus oriens item peciam terre
 dictam die (dg: Vrou) Vrouwen Acker (dg: -s) sitam in dicta parochia
 inter hereditatem dicti Gerardi Stapparts ex uno et inter hereditatem
 Herberti de Onlant ex alio item peciam terre dictam den Rode Acker sitam
 in dicta parochia inter hereditatem hospitalis in Busco ex uno et inter
 hereditatem Johannis Hillen soen ex alio item quinque et dimidium bonaria
 terre paludialis sita in (dg: in) Eilde inter hereditatem Gerardi filii
 naturalis domini quondam Gerardi de Bucstel ex uno et inter hereditatem
 Gerardi van der Braken ex alio item (dg: due pecie terre si) duas pecias
 prati sitas in predicta (dg: parit) parochia in loco dicto int Netelhof
 iuxta hereditatem dicti Gerardi van der Braken que duas' pecie prati
 annuatim dividuntur contra (dg: di) jamdictam hereditatem dicti Gerardi
 van den Braken item medietatem cuiusdam prati dicti die Rijstelbeemt siti
 in dicta parochia (dg: iux) contigue iuxta hereditatem quondam Nijcholai
 Pijecs ex uno et inter hereditatem hospitalis in Busco ex alio (dg: item)
 scilicet illam medietatem que sita est versus #iam#dictam hereditatem
 dicti hospitalis item duas particulas hereditatis dicte eeusel dicte die
 Haren sitas in dicta parochia inter hereditatem Willelmi van der
 Tommellen ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio (dg: item) et
 inter quas duas particulas hereditatis jamdictas transit quadam communis
 via item peciam hereditatis dicte eeusel sitam in dicta parochia ante
 locum dictum Voerhoelt contigue iuxta hereditatem Rutgheri de Buchoven
 item medietatem pecie prati site in parochia de Bustel ad locum dictum in
 den Eel juxta hereditates Henrici Yden soen (dg: de) #et# de qua pecia
 prati reliqua medietas spectat ad Heijlwigem dictam Vos item peciam prati
 dictam die Grietendonc sitam in dicta parochia de Bucstel ultra aquam
 dictam die Dommel inter hereditatem Johannis [C]oppelman ex uno et inter
 hereditatem Willelmi Goeswijns soen ex alio item (dg: s) duas strepas
 pascue dicte eeusel sitas in parochia de Gemonden iuxta (dg: gri)
 gurgitem dictam die Crummen Wiel inter hereditatem quondam Nijcholai
 Piecs ex uno et inter hereditatem (dg: Jutte) #Rutgheri# de Buchoven ex
 alio item medietatem cuiusdam prati dicti die Hoevels Beemt siti in
 #dicta# parochia de Bucstel ultra aquam dictam die (dg: Di) Dommel ante
 locum dictum Hoelt in loco dicto in den Eel inter pratum dictum (dg:
 dictum) den Tijende Beemt ex uno et inter hereditatem Willelmi (dg: Aben)
 Aben soen ex alio scilicet illam medietatem que sita (?dg: -m) est (dg:
 ves) versus dictum pratum die Tiende Beemt vocatum (dg: prout dicte
 hereditates ibidem) atque peciam prati dictam die Haltert sitam in dicta
 parochia de Ghemonden inter hereditatem Willelmi Kovelman ex uno et inter
 hereditatem (dg: Ge) dicti Gerardi van der Braken 'prout dicte
 hereditates ibidem site sunt ad dictum quondam Albertum de Bucstel
 spectare consueverunt #simul cum jure ad premissa spectante in
 communitate de Kempijn et cum aliis communitatibus ad premissa

spectantibus# ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Petro die Rode ab eodem hereditarie possidendas pro X aude groet dominis fundi (?dg: ex premissis solvendis) et pro hereditaria paccione quinque (dg: lopinatarum) lopinorum siliginis mense #sancti spiritus# de Busco mesure de Busco (dg: exinde et pro) et pro dimidio lopino ordeï mesure de Gemonden ecclesie de Gemonden ex (dg: -in) premissis dandis etc et pro hereditaria paccione sex modiorum siliginis mesure de Bucstel danda dicte Mechtildi quoad vixerit et non ultra et post eius decessum dictis Alberto filio dicte Mechtildis et Willelmo de Broehoven hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in parochia de Ghemonden ad locum dictum Buchoven tradenda ex premissis promittens cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1181 p 054v 04 di 25-09-1397.

Voornoemde Albertus van Kessel en Willelmus van Broehoven beloofden aan Adam van Mierde, tbv jkvr Heijlwigis dvw Henricus van Kessel, indien ze althans zou leven na overlijden van haar moeder Mechtildis, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit al hun goederen.

Dicti Albertus et Willelmus de Broehoven promiserunt indivisi super omnia (dg: habita se) #Ade de Mierde# ad opus #domicelle# Heijlwigis filie dicti quondam Henrici de Kessel quod si contingat dictam domicellam Heijlwigem vivere in humanis post decessum (dg: dicte) Mechtildis sue (dg: ?vu) matris quod extunc dicti Albertus et Willelmus dabunt et exsolvent dicte domicelle Heijlwigi vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicte domicelle (dg: W) Heijlwigis et non ultra purificationis ex omnibus suis bonis quocumque sitis et cum dicta domicella Heijlwigis mortua fuerit etc. Testes datum supra.

1180 mf01 E 02 p. 055.

quinta post Leonardi: donderdag 08-11-1397.
in profesto Mijchaelis: vrijdag 28-09-1397.
in festo Cosme et Damiani: donderdag 27-09-1397.

BP 1181 p 055r 01 do 08-11-1397.

Johannes zvw mr Wolphardus van Ghiessen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 3 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, aan wijlen voornoemde mr Wolphardus overgedragen door hr Theodericus Rover ridder ev jkvr Ermgardis dvw Petrus van Waderle.

Johannes filius quondam magistri Wolphardi de Ghiessen hereditarium censum trium librarum grosso (dg: Turo) Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato supportatum dicto quondam magistro Wolphardo a domino Theoderico Rover milite marito et tutore legitimo domine Ermgardis sue uxoris filie quondam Petri de Waderle prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Gestel et Werthusen datum quinta post (dg: ?Hr Leonardi) Leonardi.